07.2008г., 09.2008г., 11.2008г., 12.2008г., 01.2009г., 02.2009г., 03.2009г., 04.2009г., 06.2009г. и 09.2009г. в общ размер на 124 846.35лв. /стодвадесет и четири хиляди осемстотин четиридесет и шест и 0.35/ и лихви за забава в общ размер на 38 783.61лв. /тридесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и три и 0.61/, по фактури издадени от “МК Сервиз” ЕООД София и “Консолид” ООД Русе.	
	В касационната жалба са развити доводи за неправилност на обжалваното решение, поради допуснато нарушение на материалния закон, което съставлява отменително касационно основание по чл.209, т.3 от АПК.

[...]

07.2008г., 09.2008г., 11.2008г., 12.2008г., 01.2009г., 02.2009г., 03.2009г., 04.2009г., 06.2009г. и 09.2009г. в общ размер на 124 846.35лв. /стодвадесет и четири хиляди осемстотин четиридесет и шест и 0.35/ и лихви за забава в общ размер на 38 783.61лв. /тридесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и три и 0.61/, по фактури издадени от “МК Сервиз” ЕООД София и “Консолид” ООД Русе. В ревизионният акт се констатира, че ревизираното лице е получател по фактури за стоки и услуги, издадени от "МК Сервиз" ООД и по една фактура, издадена от "Консолид" ООД, като според ревизиращият орган не е налице прехвърляне на право на собственост и осъществяване на услугите, които те материализират.